
Nominační závod pro akademickou reprezentaci na 

AMS 4.7.-6.7. 2024 v Rotterdamu 

Nominační závod pro AMS v Rotterdamu proběhne systémem distančního 

závodu, kdy jednotlivé posádky budou startovat s minutovými rozestupy, podle 

pořadí, které bude stanoveno den před závodem. 

Nominačního závodu se mohou zúčastnit všichni(roč.1999 – 2006), kteří splňují 

studijní podmínky a mají splněno průběžné testování adeptů reprezentace.   

Zúčastnit se mohou posádky v těchto disciplínách: 

Ženy: 4- , 1xLV, 2xLV, 2-, (8+?) 

Muži :  4-, 2x,  1x LV, 2x LV, (8+?) 

Bohužel není vypsaná párová čtyřka pro jednotlivé kategorie. Vzhledem k tomu, 

že na AMS bývá tato disciplína dobře obsazena, je možné jet NZ i na 4 x mix. 

Místo konání :  Labe aréna Račice 

Datum: 6.6. v 16:00 hodin 

Posádky startují na vlastní náklady (doprava lodí, strava apod.) 

Hodnocení/nominace : hodnocení proběhne na základě dosažených časů a 

porovnání s procenty od WBT. 

Na AMS jsou na základě výsledků jarní části sezóny nominovány již tyto 

posádky:   

2- M Tomáš Šišma/ Dalibor Neděla, 1 x M Jan Chládek, 1 x Ž Alice Prokešová,  

2 x Ž Barbora Podrazilová/ Valentýna Solařová  

Na AMS je po již nominovaných posádkách ještě k dispozici 14 míst. Posádky se 

nominují dle dosažených výsledků od nejlepší až k naplnění možných míst 

k nominaci.  

Konečnou nominaci schvaluje trenérská rada. 

Přihlášky :  přihlášky posílejte na e-mail.: skvor.petr@seznam.cz 

V Praze 23.5.2024 

Petr Škvor – trenér akademické reprezentace ČVS 

mailto:skvor.petr@seznam.cz

